Daiki Rika Kogyo Co., Ltd.

DIK-6750  遠心式撹拌装置 1 式 \250,000

遠心式撹拌装置は、高い撹拌能力と混合性能を有し、プロペラ
タイプの撹拌子では撹拌能力が足りないお客様に最適です。

特に、水以外の粘度の高い物質（塗料や油等）の混合に適して
います。

遠心式撹拌の理論図 標準付属の撹拌子は、直径 50mm
（SUS304）ですが、目的に応じ、
様々な材質・形状に対応できます。

1 式 \198,000（税抜）　2014 年 9 月 30 日まで
　　　　　　　　　　　　（標準セットのみ）

新製品発売記念特価

当社は、日本国内の理化学分野向け遠心撹拌体の設計・製造・販売に
ついて、( 株 ) エディプラスとライセンス契約を締結してします。

遠心撹拌は特許技術です

拝啓　新緑の候、いよいよご隆盛のこととお慶び申し上げます。
平素は、格別のお引き立てを賜り、厚くお礼申しあげます。

本年第 2 号の DAIKI NEWS LETTER を発行させていただきます。
新たに 3 月から発売となりました新製品 2 製品の情報をお知らせ致します。
是非ご一読頂き、ご参考にして頂けましたら幸いです。

ご 挨 拶

新製品ご紹介①

NEWS LETTER 3
2014

大起理化工業情報誌
2014 年 3 月号
Vol.2

大起理化工業株式会社
本社・工場
〒365-0001  埼玉県鴻巣市赤城台 212-8
TEL：048-568-2500  FAX：048-568-2505

西日本営業所

〒520-0801  滋賀県大津市におの浜 2-1-21
TEL：077-510-8550  FAX：077-510-8555

「土と水を守る」

http://www.daiki.co.jp/

E-mail : mbox@daiki.co.jp

「第 3 回渋沢栄一ビジネス大賞」特別賞を受賞

2014 年 2 月 5 日、埼玉県主催の「第 3 回渋沢栄一ビジネス大賞」に
おいて、弊社の「DIK-2610 無粉塵型自動粉砕篩分け装置」が、
テクノロジー部門特別賞を受賞致しました。

弊社では、今後も新製品の開発に注力し、再度ビジネス大賞にノミネ
ートされるよう、全社一丸となり製品開発に邁進してまいります。

今後ともご指導ご鞭撻のほど、何卒宜しくお願い申し上げます。

DIK-0850 　2 連式往復摩耗試験機

塗膜や保護膜の強度評価やプラスチック、木材、
石材など各種素材の表面特性を調べるための
試験機です。

目視での摩耗試験評価用として開発されたため、
2 連式ながら安価な価格設定を実現しました。

特長
・2 検体を同時に試験可能
・摩耗距離と移動速度を細かく調整可能
・タッチパネル操作で条件設定が簡単

１式 \898,000（税抜）

試験内容に合わせて 3 種類のアタッチメントから選択可能！ 先端部拡大写真

新製品ご紹介②

お知らせ